
Uchwała Nr IV/28/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 29 stycznia 2015r.

w sprawie: powołania Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego, określenia liczby jej członków, składu 
osobowego oraz określenia zakresu jej działania

Na podstawie § 38 ust. 1, 3, 4 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

§ 1.
Powołuje się Komisję ds. Budżetu Obywatelskiego

 
§ 2.

Ustala się, że w skład Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego Rady Dzielnicy XVII wchodzi 5 
radnych

§ 3.
W skład Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego powołano następujących Radnych:

1.  Andrzej Dziedzic
2.  Rafał Musiałek
3.  Łukasz Sęk
4.  Aleksandra Woźniczka
5.  Leszek Zaleński

§ 4.
Ustala  się  następujący  przedmiot  działania  Komisji  ds.  Budżetu  Obywatelskiego  Rady 

Dzielnicy XVII:
1. Współpraca z wydziałami merytorycznymi UMK oraz miejskimi jednostkami organizacyjnymi
     w zakresie działania komisji.
2.  Przygotowanie i wdrożenie budżetu obywatelskiego na terenie Dzielnicy XVII.
3. Przygotowanie akcji informacyjnej i edukacyjnej wraz z organizacją spotkań z mieszkańcami
     Dzielnicy oraz głosowań w ramach budżetu obywatelskiego
4.  Inne czynności związane z procedurą wdrażania budżetu obywatelskiego.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr IV/28/2015

